suma erit ratio , si egere te simularis, cum non eges. In consilium item eos adhibeto de rebus quas vulgari nihil refert, perinde ac si arcanæ sint. Nam & deceptus , nihil detrimenti capies: & voti compos factus, mores eorum habebis perspectiores. Idem.

Non minus turpe ducas superari beneficiis amicorum , quàm vinci maleficiis inimicorum. Idem.

Nemini calamitatem exprobres : nam fortuna communis est: futurâq; provideri non possunt. Idem.

Nullius improbi negotij vel adiutor , vel patronus esse velis. Nam & ipse talia putaberis agere, qualia perpetrata à cæteris defendes.

Neminem eorum qui lucris iniustis ditescunt, æmulare : sed eos pluris facito , qui in iustitiæ studio incommodis afficiuntur. Nam iusti , si nulla re alia iniustis præstant, spe certè bona sunt superiores. Idem.

Nihil rerum humanarum esse firmum existima. Sic enim fiet, ut nec in rebus secundis lætitia exultes , nec in aduersis consterneris. Idem.

Nihil per iracundiã agito: sed iram cum

- tempus postulabit, simulato. Idem.
- Noli de rebus quibus vis contendere, sed de ijs duntaxat, quarum victoria tibi profutura est. Idem.
- Nullam familiaritatem temere, aut sine ratione contrahe: sed ijs gaudere cōgressibus assuesce, qui te & sapientia augeant, & virtutis apud alios opinione. Idem.
- Noli putare, alijs viuendum esse moderatè, regibus perturbatè, sed tua temperantia fac alijs exemplo sit: nec ignores totius ciuitatis mores ad exemplum magistratum confirmari. Idem.
- Ne admittas, vt natura tua simul vniuersa intereat: sed cùm corpus mortale tibi contigerit, animus immortalis, conare immortalè animi tui memoriam relinquere. Idem.
- Nunquam in re quapiam dicas, perdidisti hoc, sed reddidisti: Puer obiit, redditus est: Ager creptus, nōne & hic redditus est? Epictetus.
- Neque quicquam vnquam humile cogitabis, neque quicquam cupies nimis. Idem.
- Nunquam autem turpe quid commit-

tes, vel cum alio, vel solus, sed omnium maximè teipsum reuerere. Pythagoras.

Nemo tibi neque verbis, neque factis imponat, vt facias, dicásve, quod tibi non consultissimum sit. Quin facito quæ tibi nō obsint, & rationem ante factum inito. Idem.

Neque somnum mollibus in oculis suscipe; antequam diurnorum operum ter vnumquodque percurras: Quo transgressus sum? quid feci? quod mihi decens perfectum non est? Incipiens à primo, percurre, & quæ postea. Mala quidem operatus dole, bona verò lætare. Hæc labora, hæc meditare: hæc oportet cupere te: hæc te diuinæ virtutis ad vestigia ponent. Idem.

Nihil illorum age, quæ ignoras: sed discere quæcunque oportet. Sic enim iucundissimè viues. Idem.